澎湖縣西嶼鄉合橫國民小學 113 學年度上學期各年級接受申請轉入學生缺額公告

一、主旨：公告本校 113 學年度上學期各年級接受申請轉入學生缺額。

二、依據：1.澎湖縣政府 113.07.08 府教社第 1130043457 號函。

          2.澎湖縣西嶼鄉合橫國民小學 113 學年度轉學生申請轉學登記準則。

三、公告內容：本校 113 學年度上學期各年級接受申請轉入學生缺額，經本校招生委

              員會確認如下：

年級別 可接受申請

轉入學生缺額
備註

一年級 9 人

二年級 0 人
已滿額，本學年度不接

受申請轉學登記。

三年級 3 人

四年級 1 人

五年級 3 人

六年級 1 人

四、本公告如有未盡事宜，悉依相關規定辦理之。